



Warsztat Terapii Zajęciowej w Iławie ma już 30 lat! Tak dziś świętowano ten okrągły jubileusz [ZOBACZ ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2023.06.21



Pracownicy i podopieczni, samorządowcy i przyjaciele - w takim gronie w Centrum Aktywności Lokalnej w Iławie świętowano dzisiaj jubileusz 30-lecia iławskiego Warsztatu Terapii Zajęciowej - miejsca, gdzie dorosłe osoby z niepełnosprawnością intelektualną rozwijają swoje umiejętności w szeregu różnych pracowni, biorą też udział w innych aktywnościach, których celem jest ich aktywizacja i integracja z lokalnym środowiskiem.

Jubileusz był okazją do podziękowania i uhonorowania osób, firm i instytucji, które w naszym mieście wspierają działalność na rzecz aktywizacji osób z niepełnosprawnością intelektualną. O wyzwaniach i trudnościach, z jakimi się mierzą, odpowiedzieli też sami uczestnicy WTZ w Iławie.

Podziękowania przekazali w imieniu WTZ Marian Wilkowski i Magdalena Wróblewska. A trafiły one w pierwszej kolejności do tych osób i firmy: A. Żyliński, M. Szkaradziński, K. Harmaciński, B. Bielawski, D. Kopaczewski, J. Rynkowska, K. Koplińska i MM Szynaka-Living sp. z o. o.

Podziękowania otrzymali również darczyńcy: P. Grzywacz/Przem-Car, G. Brejdakowski/ICMB i docenione zostały osoby wspierające działalność WTZ: M. Marciniak i M. Borowski, a także rodzice: J. Milewska i A. Robakiewicz.

W sposób szczególny uhonorowano również osoby, które tworzyły - przypominaną zresztą podczas tego wydarzenia - historię ławskiego WTZ-u. To Grażyna Mądra, Lech Żendarski, Urszula Olszewska, Barbara Otręba, Cecylia Radziwiłska, Jolanta Skibińska, Wanda Maliszewska i Mirosława Lewandowska.

Jednym z akcentów urodzinowego spotkania był też panel tzw. self-adwokatów, czyli osób, które mówią w swoim własnym imieniu o ważnych dla siebie sprawach. W tym przypadku głos zabrali uczestnicy WTZ, a podczas ich wystąpień w sposób szczególny wybrzmiał problem osób z niepełnosprawnością intelektualną z dostępem do rynku pracy. Jak mówili, chcą pracować, jednak miejsc pracy dla nich w Łławie niestety brakuje. A szkoda!

Na spotkaniu nie zabrakło też typowo urodzinowego - jubileuszowego akcentu w postaci okolicznościowego tortu, którym gospodarze częstowali gości.

Tekst i zdjęcia: Info Łława.

~~galeriaspc~~8417~~

Źródło:

<https://www.infoława.pl/aktualnosci/item/71266-warsztat-terapii-zajeciowej-w-łlawie-ma-juz-30-lat-tak-dzis-swietowano-ten-okragly-jubileusz-zobacz-zdjecia>